



Oferta dla Szkoły

**ważna od
01.04.2024 do 01.06.2024**



Wyjątkowa lekcja z koordynacji ruchowej w Drift Park Extreme!

Jeśli zwracasz się do nas z pytaniem o ofertę dla szkoły to zakładamy, że już znasz nasze miejsce i wiesz że Drift wcale nie jest taki prosty. Wymaga koordynacji ruchowej, skupienia i wyczucia - odpowiednia prędkość, skręcenie kierownicy i można jechać bokiem. Jeśli jednak dowiedzieliście się o Nas przypadkiem i zastanawiacie się czym się zajmujemy to poniżej znajdziecie trochę informacji o nas i naszych pojazdach.

Kilka słów o Nas:

Drift Park Extreme to nowe miejsce na mapie Tarnowa. Naszym zamysłem było otworzenie miejsca w którym równie dobrze będzie bawić się i dziecko i rodzice, dziadkowie oraz pozostali członkowie rodziny. Obserwując osoby które nas odwiedzają jesteśmy przekonani, że udało nam się to osiągnąć :)

Gzym są Crazy Carty®?

Crazy Cart® to z wyglądu niepozorny, w pełni elektryczny pojazd. Wystarczy dodać gazu, skręcić kierownicę czy pociągnąć za dźwignię i wtedy zaczyna się zabawa.

Crazy Cartem® można jeździć bokiem, kręcić bączki a osoby które czują się pewnie mogą nawet próbować jazdy tyłem. Uśmiech od ucha do ucha gwarantowany! :)



Co możemy zaproponować?

Wycieczka ze szkoły do nas to niezwykła atrakcja. Do Waszej dyspozycji mamy pojazdy Shift i Classic. Ze względów bezpieczeństwa na tor wpuszczamy maksymalnie 5 osób i przez cały czas na torze dbamy o Wasze bezpieczeństwo.

Ze swojej strony gwarantujemy oczywiście miłą i profesjonalną obsługę, instruktaż i pomoc w razie trudności :)

Oferta dla szkół obejmuje rezerwację toru na wyłączność - długość rezerwacji jest uzależniona od ilości dzieci. Umożliwiamy wniesienie poczęstunku, własnych napojów czy posiłku - jednakże ilość dostępnych miejsc siedzących w naszym lokalu jest ograniczona.

Na wszystkie przejazdy dla dzieci (pojazdy Shift i Classic) oferujemy zniżkę w wysokości 10%. w związku z czym ceny prezentują się następująco:

10 minut jazdy - 26,99 zł

20 minut jazdy - 35,99 zł

Z uwagi na bezpieczeństwo na tor wpuszczamy jednocześnie 5 dzieci co oznacza, że w godzinę na torze może być maksymalnie 25 dzieci (po 10 minut jazdy na każde dziecko).

Przy opłaconych 20 minutach dla każdego uczestnika - każde dziecko spędzi na torze 10 minut w pierwszej godzinie i 10 minut w drugiej godzinie.

Czas rezerwacji toru jest uzależniony od ilości dzieci.



NOWOŚĆ: MODELE RC już dostępne

- istnieje możliwość dokupienia dodatkowej atrakcji czyli jazdy dużymi modelami RC.
- jazda na torze w sesjach 10 minutowych dla 5 osób jednocześnie - **jedna grupa jeździ gokartami, druga modelami!**
- obsługa techniczna toru
- instruktor jazdy
- oferujemy zniżkę w wysokości -10% na przejazdy modelami RC

5 minut jazdy - 8,00 zł

10 minut jazdy - 15,00 zł



Jak zarezerwować tor?

W celu rezerwacji prosimy o kontakt telefoniczny, mailowy lub osobisty.

tel: +48 731 683 953

**email: driftparktarnow@gmail.com lub
driftparkextreme@gmail.com**

W godzinach porannych prosimy o kontakt na nr tel:

Anna: +48 731 120 318

Grzegorz: +48 535 523 705

